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Protokoll - AU-møte 2023-08 
 
Dato: 4. – 6. oktober 2023 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Tor Christian Bakken (TCB), Anya Sødal (AS) og Espen A. 

Johansen (EAJ - med tale- og forslagsrett) 
Referent: Espen A. Johansen 
 
Sak: 
Bruk av ikke spilleberettiget spiller i BLNO (Tromsø Storm) 

 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1: Epost til klubb fra NBBF og uttalelse fra klubben 

Habilitet: 
Alle AUs medlemmer var habile. 
 
Mandater: 
Jmf. styrehåndboken kapittel 4 c. skal NBBFs Arbeidsutvalg (AU), dersom det er nødvendig, 
fortløpende behandle saker mellom styremøtene der det ikke lar seg gjøre å gjennomføre ordinært 
eller ekstraordinært styremøte innenfor gjeldende tidsrammer. 
 
Konklusjon:  
Det er NBBFs Arbeidsutvalg som har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
Spiller Giedrius Stankevicius spilte kamp lørdag 23.09.2023 for Tromsø Storm mot Oppsal Basket i 
BLNO. Denne spilleren var ikke spilleberettiget til denne kampen da internasjonal klarering jmf. 
NBBFs reglement for internasjonale overganger ikke var gjennomført. 
 
NBBFs administrasjon informerte klubben om dette da det ble oppdaget etter kampen slik at 
klubben ikke benyttet spilleren på kamp søndag 24.09.2023. Spilleren ble klarert mandag 
25.09.2023. 
 
Vurdering: 
Jmf. NBBFs lov kapittel 10 og NBBFs reglement for utenlandske spillere og internasjonale 
overganger plikter lagene å kun benytte spilleberettigede spillere. 
 
AU påpeker at BLNO er det øverste nivået i norsk basketball, og det at klubbene har satt seg inn i 
reglementet og følger dette er en forventing. Forventingene blir ikke mindre når det gjelder klubber 
som har vært på dette nivået i mange år og årlig hatt importer som skal klareres inn. AU mener at 
ansvaret i denne saken ligger på klubben og at de selv burde ha sikret at spilleren var klarert. 
 
Siden Tromsø Storm tapte denne kampen, har AU vurdert andre sanksjonsformer jmf. NBBFs lov, 
kapittel 10 Forsikring og lisens (3) siste setning:  
Forbundsstyret kan ved særskilte tilfeller ilegge andre sanksjonsformer. 
 
Vedtak: 
AU vedtok å ilegge Tromsø Storm bot pålydende kr. 5000.  
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Oppfølging: 
Tromsø Storm tilsendes vedtaket med anmodning om bekreftelse av mottak. 
 
Protestmuligheter: 
Vedtaket i denne protokollen kan protesteres iht. Norges Basketballforbunds protest- og 
appellreglement. Protest på avgjørelse i Forbundsstyret eller Arbeidsutvalget sendes 
Appellkomiteen, som da er siste instans. Slik protest må være avsendt innen 30 dager fra 
avgjørelsen er gjort kjent. Protestgebyret er kr. 1.000,- 
 
 
 
  
Oslo/Bergen, 09.10.2023 
 
 
 
Jan Hendrik Parmann    Tor Christian Bakken Anya Sødal 
President  1. Visepresident 2. Visepresident 

 
 
 
Espen A. Johansen 
Generalsekretær 


